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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

0SOCCAT20240SOCCAT2024 Soc Chef General Catalogue 2024 Soc Chef General Catalogue 2024 £0.00£0.00 each £

SCA142SCA142 Leaf Gelatine Leaf Gelatine 

Gold gelatine; Jelly strength 185-230g BloomGold gelatine; Jelly strength 185-230g Bloom

£32.93£32.93 1kg box £32.93/kg

SCF0790SCF0790 Beetroot Powder Beetroot Powder £12.09£12.09 500g tub £24.18/kg  

SCM431SCM431 Cappuccino Crunches Cappuccino Crunches £29.45£29.45 200g £147.25/kg

SCF0800ASCF0800A Candied Straight Orange Peel Strips, drained Candied Straight Orange Peel Strips, drained 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£39.61£39.61 1.5kg £26.41/kg

SCF0801ASCF0801A Straight Orange Peel Strips, dusted withStraight Orange Peel Strips, dusted with

Dextrose Dextrose 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£40.79£40.79 1.5kg £27.19/kg

SCF0802ASCF0802A Candied Orange Peel Strips, drained Candied Orange Peel Strips, drained 

74 brix74 brix

£20.78£20.78 1.5kg £13.85/kg

SCF0804ASCF0804A Candied Orange Slices, drained Candied Orange Slices, drained 

76 brix76 brix

£67.86£67.86 5kg box £13.57/kg

SCF0806ASCF0806A Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£21.34£21.34 1.25kg £17.07/kg

SCF0807SCF0807 Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£80.60£80.60 5kg £16.12/kg

SCF0808ASCF0808A Candied Straight Lemon Peel Strips, drained Candied Straight Lemon Peel Strips, drained 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£31.90£31.90 1.5kg £21.27/kg

SCF0809ASCF0809A Straight Lemon Peel Strips, dusted withStraight Lemon Peel Strips, dusted with

Dextrose Dextrose 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£39.46£39.46 1.5kg £26.31/kg

SCF0810BSCF0810B Candied Lemon Slices, drained Candied Lemon Slices, drained 

76 brix76 brix

£22.54£22.54 1.5kg box £15.03/kg

SCF0812ASCF0812A Candied Lemon Peel Shavings, drained Candied Lemon Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£21.19£21.19 1.25kg £16.95/kg

SCF0814ASCF0814A Candied Orange Peel Cubes, drained Candied Orange Peel Cubes, drained 

74 brix74 brix

£15.53£15.53 1.5kg £10.35/kg

SCF0816ASCF0816A Candied Straight Ginger Strips Candied Straight Ginger Strips 

Premium quality for enrobing; 4-6cm longPremium quality for enrobing; 4-6cm long

£23.37£23.37 1.5kg £15.58/kg

SCF0832SCF0832 Blueberries with Dextrose Blueberries with Dextrose £15.56£15.56 500g £31.12/kg

SEA761SEA761 Disposable Professional Piping Bags Disposable Professional Piping Bags 

550mm, 300mm wide at opening550mm, 300mm wide at opening

£12.80£12.80 Box of 100 £0.13/each

SEA283SEA283 Guitar Sheets Guitar Sheets 

600x400mm, 80 micron600x400mm, 80 micron

£16.20£16.20 Bag of 100 £0.16/each
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